
Uchwała nr 1/2024

Rady Dziekańskiej Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Architektury Krajobrazu

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 06 lutego 2024 roku

w sprawie zaopiniowania podziału środków finansowych na Wydziale Gospodarki Przestrzennej i

Architektury Krajobrazu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu w roku 2024

Na podstawie § 24 ust. 1, pkt 4) Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, stanowiącego
załącznik do uchwały nr 42/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 29 września
2023 roku w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, uchwala się, co
następuje:

§ 1

Rada Dziekańska Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Architektury Krajobrazu Uniwersytetu

Przyrodniczego we Wrocławiu, pozytywnie opiniuje podział środków finansowych Wydziału na jednostki

organizacyjne, według poniższej tabeli.

Jednostka
Udział Kwota

całkowity Subwencji 2024
KAK 0,5549 85774,11 zł
IGP 0,3704 57254,95 zł
KBS 0,0746 11535,17 zł

Suma dla Katedr i
Instytutu

1,00
154564,23 zł

Dziekanat 167900,00 zł
Razem całkowita kwota

subwencji
100%

322464,23 zł



§ 2

Uchwała została podjęta zgodnie z § 17 ust. 1 Regulaminu Rady Dziekańskiej z dnia 16.11.2023 roku i

wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Dziekańskiej

Prof. dr hab. Beata Raszka


